

Echipamente protectie operatori retea

I.D.: 64025974

Data publicarii 06.12.21 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 3.198,00 RON - 3.198,00 RON

Descriere: 23 Plasa umbrire HDPE UV inaltime 2m, lungime 50m, grad umbrire min. 80% -----
300 lei x 1 = 300 lei 24 Burghiu SDS Max 30 X 1000 mm Raider, cod 11701354 sau
echivalent ----- 180 lei x 1 = 180 lei 25 Ochelari CLAY 100 de protectie cu lentila
rezistentă categoria 0 NEUTRU - sau echivalent ---45 lei x 8 = 360 lei 26 Vesta reflectorizanta
galben/neon -----12 lei x 4 = 48 lei 27
Manusi protectie, anti taiere, poliamida si fibra sticla, marimea 8 (M) -----
33 lei x 10 = 330 lei 28 Pantaloni cu pieptar Athos, bumbac, albastru + negru sau echivalent
----- 110 lei x 3 = 330 lei 29 Dispozitiv pentru aspirare praf gauri - GDE 68
Bosch -----250 lei x 1 = 250 lei 30 Prelungitor Gosund P1 3 prize,
3xUSB 15W, 3A, intrerupator, 1.5 m ----- 110 lei x 4 = 440 lei 31 Prelungitor
Strohmann, protectie copii, 3 prize, cablu 7m, 3x1.5mm, Alb ----- 40 lei x 5 =
200 lei 32 Prelungitor pentru birou Strohm, 3 prize, 2xUSB 2.4A, 1.5m -----
----- 160 lei x 4 = 640 lei 33 Priza Dubla aparenta Legrand -----
----- 15 lei x 8 = 120 lei